PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

ATO TRT5 Nº 0150/2010

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO
TRABALHO ANA LÚCIA BEZERRA SILVA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

considerando os termos do Decreto Municipal n. 689, de 15 de abril de
2010, do Município de Conceição do Coité,

RESOLVE:

Ad referendum do Órgão Especial, suspender o expediente forense do
Fórum de Conceição do Coité, no dia 30/4/2010, a partir das 12h, em
virtude dos festejos da micareta, prorrogando-se, para o primeiro dia útil
subsequente à suspensão das atividades, os prazos que vencerem na
referida data.

Publique-se. Cumpra-se.
Salvador, 26 de abril de 2010.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente

Divulgado no Diário Oficial Eletrônico do TRT da
5ª Região, edição de 27/4/2010, pág. 01.

Luciana Magalhães
Técnico Judiciário

Firmado por assinatura digital em 26/04/2010 15:52 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA. Protocolizado no TRT 05
sob o nº 10110042602860136.

	Gabinete da Presidência